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Komisja Nadzoru Finansowego 
ul. Piękna 20 
00-549 Warszawa 
 
Do wiadomości: 
 
Energa S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472, 
80-309 Gdańsk  
 
Temat: Informacja o przyczynach rozwiązania umowy o badanie sprawozdań finansowych 
 
Szanowni Państwo,  
  
Działając w imieniu Deloi e Audyt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. z siedzibą w Warszawie 
przy Al. Jana Pawła II 22, zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy 
dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000446833 („Deloi e Audyt”), a także 
zarejestrowanej przez Polską Agencję Nadzoru Audytorskiego („PANA”) na liście firm audytorskich pod 
numerem 73, w związku z obowiązkami Energa S.A. wynikającymi z par. 8 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez 
emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 
przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2018 r. poz. 757), informuję, 
że w dniu 28 września 2023 r. doszło do rozwiązania Umowy o badanie i przeglądy sprawozdań 
finansowych dniu 12 lipca 2022 r., zawartej pomiędzy Deloi e Audyt, a Energa S.A. („Umowa”). 

 
Przyczyną rozwiązania umowy jest niepewność co do możliwości kontynuowania usług przez Deloi e 
Audyt, w związku otrzymaniem przez Deloi e Audyt decyzji drugiej instancji PANA w toczącym się 
przeciwko Deloi e Audyt postępowaniu administracyjnym. Informujemy, że Deloi e Audyt podjęła kroki 
zmierzające do odwołania się od decyzji PANA na drodze sądowo-administracyjnej. Z uwagi na to, że 
postępowania prowadzone przez PANA w sprawie nadzoru nad firmami audytorskimi są objęte 
wymogiem poufności, nie mogę udzielić dalszych komentarzy do czasu zakończenia procesu 
odwoławczego. Pragnę podkreślić, że Deloi e Audyt pozostaje podmiotem zarejestrowanym przez PANA 
na liście firm audytorskich w Polsce.  
 
Wspomniane wyżej postępowanie i decyzja dotyczą wyłącznie Deloi e Audyt i pozostają bez wpływu na 
pozostałe linie biznesowe i spółki Deloi e działające w Polsce. 
  
Z poważaniem,  
 
 
 
Artur Maziarka  
Kluczowy biegły rewident  
Pełnomocnik Deloi e Audyt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 
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